מקור: <https://www.transelectrica.ro/ro/web/tel/productie>.

⁴ בהתבסס על האישורים שהונפקו למועד הדוח כמו גם המידע שנמסר לחברה במסגרת בדיקת הנאותות. יודגש כי הערכות החברה בדבר מועד קבלת יתרת האישורים הנדרשים לתחילת הקמה הפרויקט ומועד סיום ההקמה הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס על האישורים שהונפקו לחברת הפרויקט למועד הדוח כמו גם הרגולציה החלה במועד זה ברומניה. הערכות החברה עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שינוי בהוראות הדין או בפרשנותם, עיכובים בהגעה להסכמות עם קבלן הקמה, עיכובים בהליכי ההקמה וכיוצא"ב.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרג'י בע"מ

באמצעות: נדב טנא, מנכ"ל ונעם פישר, סמנכ"ל כספים

¹ בהתבסס על המשא ומתן אשר למיטב ידיעת החברה מתנהל בין אקונורג'י לקבלן הקמה (EPC) בנוגע להקמת הפרויקט. יודגש כי הערכות החברה בדבר עלויות הפרויקט הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות הגעה להסכמות סופיות עם קבלן ההקמה, כי לא יחולו שינויים בעלויות ההקמה וכיוצ"ב.

² מקור: ANRE, רשות האנרגיה הרומנית. <https://www.anre.ro/ro/energie-electrica/rapoarte/puterea-instalata-in-capacitatiile-de-productie-energie-electrica>